Quare sine barba dicitur cum pater dicatur.

**Q**uia occidendo & renascendo semper est iuuenior. Si  
ue q̄ nunq̄ in sua uirtute deficiat: ut luna: quæ crescit  
& minuitur.

Fabula mercurii.

**S**i furtis præuere di non erat op⁹ criminib⁹ iudicem  
ex quo culpæ habuere cælestem auctore. Mercuriū  
dicunt præuisse negociis uirgam ferentem serpen-  
tibus nexam: pennatis quoq; talarib⁹ prædictum. hunc etiam  
internuntiū furatriniūq; deum. Quid sibi uero hui⁹ nominis  
atq; imaginis significatio distat edicamus. Mercurium dici  
uoluere quasi merciū curā. Omnis ergo negociator dicit pōt  
mercurius.

Quare pennas.

**P**ennata uero talaria q̄ negotiantium pedes ubiq; per-  
gendo quasi pennati sint.

Quare uirgam.

**U**irgam uero serpentib⁹ nexam ob hoc adiciunt q̄ mer-  
catoribus det aliquando regnum ut sceptrū & uuln⁹  
ut serpentium.

Quare galerum & gallum.

**G**alero. n. cooperto capite pingitur: q̄ omne negociū  
sit semper absconsum. Gallum quoq; in eius ponunt  
tutelam: siue q̄ omnis negociator semper inuigilet:  
seu quod ab eius cantu surgant ad peragenda negocia.

Stilbos .cognomen hoc propterea credimus adeptam q̄ fulgida sit & coruscans. Stilbo quoq̄ significat reluceo:resplendeoq̄ Anticlaudianus quoq̄ Stilbon fidus cileni uocat:& plinius idem aliter libro secundo naturalis historiae. Curuamine. ense recuruato:falcatoq̄: qui uocatur harpe: Cutus historiam recensens & retexens ouidius harpen enssem falcatum uocitauit libro primo metamorphoseon . Nec mora falcato nutatem uulnerat ense qua collo est confine caput . Argus:uelocem:& quod contrarium est desidem graece resultat hoc uerbum:quod expressit epigrā

Quare hermes.

**H**ermes quoq̄ dicit̄ graece ab eo q̄ est ερμ. ηρμειος α. i. quod nos latine disserere dicim⁹: illa uidelicet causa q̄ negociatori linguarū sit disertio necessaria: utraq̄ . n. regna permeare dicit̄ superna: atq̄ inferna: q̄ modo uētis in altum nauigans currat: modo demersus inferna tempestatibus appetat.

Quare fur: quare celer dicitur

**V**nc etiam deum furti ac presulem uolunt: q̄ nihil interter sit inter negociātis rapinā: atq̄ periuriū: furātisq̄ deierationē ac raptū. Stellā uero: quā stilbos graece nuncupat̄: quā ei pagani ascribunt: ex quo ēt diei nomen inuenere: tantū celerior planetis oibus currit: ut septima diei suos p̄meet circulos: q̄ saturnus. xxiiii. annis: & iupiter. xii. possunt unde etiam lucanus ait. Motuq̄ celer cillenius hæret.

Quare argum occidisse dicatur

**Q**uoniam et argū luminū populositate cōseptum intere misse fert̄: dū oculos: īmensā unius corporis segetem ubiq̄ uiua circūspectiōe florentē singularis uulneris recursū falcifero mesuisset curuamie . Quid sibi ergo tā fabulolum graeciae cōmētū uelit: nisi q̄ ēt centū custodes totidēq̄ astutos sine negociatiōe uagos: unde & arg⁹ graece uag⁹ dicit̄: & furāris astutia: & negociātis circūuenit astuta: falsataq̄ cautela. Solet igr̄ alludere his specieb⁹ & honeste mēdax graecia: & poetica garrulitas semp de falsitate ornata phaleratior: ut & da-nae hymbre aurato corrupta est: non pluuia sed pecunia.